
                          Estado do Pará 
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA 

Poder Legislativo 
 

 

Av. Orlando Mendonça nº804 – Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 – E-mail – camaradefloresta@hotmail.com 
CEP – 68.543-000 – Floresta do Araguaia – Pará – Brasil 

CNPJ: 01.776.009/0001-51 

 

PORTARIA Nº 027/2019 
 

     
 

“Dispõe sobre Designar a Servidora que 
especifica para Exercer Fiscalização de 
Contratos Administrativo e, das outras 
providências.” 

 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do 
Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve: 
 
 Art. 1º - nomear a senhora DIUSLENE MOTA PINTO, portadora da 
carteira de Identidade nº 5642786 SSP/PA, e cadastro no CPF/ MF sob o nº 
962.556.762-34, para exercer a função de FISCAL DOS CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia Pará. 
 
                       
 Art. 2º - fica determinado ao Departamento de Pessoal, que proceda 
todos os atos complementares de investidura.  
 
 

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre-se, Publique-se e cumpra-se. 
 
 

Gabinete da Presidência, em 03 de junho de 2019. 

 

 

 
JOSÉ MARIA LIMA MAGALHAES 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 

Ciente: _______________________________________________ 

 

Data.  03/06/2019 


		2019-06-03T10:45:40-0300
	JOSE MARIA LIMA MAGALHAES:48958719249




